
İşiniz ve Yaşam Alanlarınız İçin
Tam Güvenlik



İnnova tarafından geliştirilen tamamen yerli ve milli nesnelerin interneti çözümü 
SkywaveEye, etkileşimli ve modüler yapısıyla hem kurumsal hem de bireysel 
ortamlarınızın tam güvenliğini sağlıyor. 

Donanımdan, mobil uygulaması dahil yazılıma kadar uçtan uca ve tak çalıştır bir çözüm 
sunan SkywaveEye, sensörlerden topladığı verilerle ortamların güvenlik ve gözetim 
ihtiyacını karşılarken, aynı zamanda yangınlar ve kimyasal kaçaklar için erken uyarı 
sistemi görevi görüyor.

Tak-çalıştır güvenlik

İnnova’nın ödüllü nesnelerin interneti platformu Skywave IoT üzerinde çalışan ve 
kullanıcılara tüm IoT ekosistemlerini tek bir merkezden yönetme şansı tanıyan 
SkywaveEye, önceden belirlenmiş kurallar doğrultusunda gözetim altında tuttuğu 
ortamlara dair sensör verilerini anlamlandırıyor ve gecikmesiz olarak bildirim 
sistemlerine iletiyor. 

Tek merkezden IoT



SkywaveEye’ı güvenlik ihlallerini önlemek, kurumsal ve bireysel 
alanlarınızı gözetim altında tutmak, yangınlar ve kimyasal 
kaçaklar için erken uyarı sistemi olarak kullanabilirsiniz

Türkiye’nin en gelişmiş veri merkezi üzerinden bulut tabanlı sunulan SkywaveEye, 
istenildiği durumlarda farklı konumlarda bulut ve yerinde barındırma seçenekleri de 
sunuyor. Kurumlar SkywaveEye’ı nerede ve ne şekilde kullanmayı seçerse seçsin, her 
senaryoda ölçeklenebilir esnek mimarinin avantajlarından faydalanıyor. Üstelik, son 
teknoloji altyapı üzerinde çalışan platformun arayüzü farklı kullanım senaryoları ve 
önceliklere göre kolayca özelleştirilebiliyor.

Ölçeklenebilir esnek mimari

Mobil uygulama ve web üzerinden denetim ve etkileşim imkanı sunan 
SkywaveEye, gelişmiş ortam denetimi, gözetim, bildirim ve raporlama 
kabiliyetleriyle şirketlere, kamu kurumlarına ve bireysel kullanıcılara eksiksiz bir 
güvenlik çözümü sunuyor.

Kamu, özel sektör ve bireysel kullanım

İnnova’nın uzman mühendisleri, SkywaveEye projelerinde kullanılacak donanımları 
müşteri ihtiyaçlarına göre belirliyor, konfigürasyonları ve entegrasyonları 
gerçekleştiriyor, kullanıma hazır bir mobil uygulamayla eksiksiz biçimde teslim 
ediyor.

Uçtan uca güvenlik ve gözetim
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